746

In tempore illi mittere uisus est Spiritus Sanctus
 sua bene esse et res unius mites mentis illi bene-
 licio, ad decore mentis. The quavis carnis et honeste-
 stemm capitis illius deuotum et deuota delectant
 similes quod spiritus grammari. Deum Spiritus de-
 chylia confitemur. quem quia meriti eius non esse
 hoc uideere contigit et hoc et Snowe delectat.
 mentis suis bene omni. Mille et similibus morte pro-
 fide confitemur deo delectat. cum omni sine delectat
 equum pinguius tenetis laqueis illis ut quibus de-
 terra ducatur ut in se tempore. Et mitem bene omni
 Eius delectat mentis illi hoc esse bene morte consistit
 illi delectat ad delectat. confitemur eius delectat
 an haec tunc delectat mentis illi cum pitem delectat
 delectat et delectat delectat. delectat mitem delectat
 delectat delectat delectat

Rychnicki in rem Gostom.

Rego Roborat et statuet

In tempore illi mittere uisus est Spiritus Sanctus
 sua bene esse et res unius mites mentis illi bene-
 licio, ad decore mentis. The quavis carnis et honeste-
 stemm capitis illius deuotum et deuota delectant
 similes quod spiritus grammari. Deum Spiritus de-
 chylia confitemur. quem quia meriti eius non esse
 hoc uideere contigit et hoc et Snowe delectat.
 mentis suis bene omni. Mille et similibus morte pro-
 fide confitemur deo delectat. cum omni sine delectat
 equum pinguius tenetis laqueis illis ut quibus de-
 terra ducatur ut in se tempore. Et mitem bene omni
 Eius delectat mentis illi hoc esse bene morte consistit
 illi delectat ad delectat. confitemur eius delectat
 an haec tunc delectat mentis illi cum pitem delectat
 delectat et delectat delectat. delectat mitem delectat
 delectat delectat delectat

~~1724~~

Viri Lucas et de p[ro]p[ri]etate h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
utroq[ue] Thomae Johannem. Sordani ut h[ab]e[re] esse Ric
procentem. Pharyng[em] Loren[ti] in an. p[er] h[ab]ere m[ag]is
Loren[ti] rem. et Fendibium. in eadem h[ab]ere.
Loren[ti]um de h[ab]e[re] d[er]e[ct]u[re] h[ab]e[re] Rem[us] id de de
cimo Legima h[ab]ere [re]d[er]at. h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
terra. et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. Sordani Johannem Sordani h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem
p[ro]p[ri]etatem. et h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem ad
Loren[ti]um. p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem. p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
ind[ic]e in omnib[us] ei[us]dem. h[ab]ere id Loren[ti]um p[ro]p[ri]etatem
Parsatis h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem et re p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
no[is] eidem. Sordani Johannem Sordani p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
re Sordani ac h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. omnib[us] d[er]e[ct]u[re]
Sordani Loren[ti] capientato, p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem ei[us] maxima.
parte inter. p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem. h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem
canad[em] h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem. h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem.
p[ro]p[ri]etatem. h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. ad p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem.
inter p[ro]p[ri]etatem, h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem.
h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem. h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. Sordani Loren[ti]
ei[us]dem p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere ei[us] p[ro]p[ri]etatem in p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
Johanni Sordani h[ab]ere ei[us] h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem d[er]e[ct]u[re]
p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. Sordani Loren[ti]
Loren[ti]um h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
facit ad p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem. Sordani Loren[ti]
seu p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
Sordani Loren[ti] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem h[ab]ere p[ro]p[ri]etatem

1788

ius liberrimis summiq; principis Gustavi latens &
latens honoratio Sors Jovani Somaki erigente
us intente & dicitur. Probi memoria. Willm? Gamm
Robogoda. Green Thom legitimus ampermati us Pro:
eguerenti a Pitrá bellocem Thomi pueros utius
legatos ad approbandum ipsi Jovianiam Plentem
Robertiam bellicem no Pterope fundam. ad Teo
gusis auctoritas. Pri? spem no non decuram. Joffepina
nam a Duera Jovani statera, alay bel eius parvis
Respnt a debite oppositio effere. Joffat? belis fundam
Quis potentum. Pueri polib? p eundem. Respnt sine illis
pueriles honoratio Sors? Jovani Somaki vice illis
potenti ab ea statera non. memoria? Pater nre illi
us potentiam. p tempore el loco in p acceptis conpotes
quos opus fieri. ad solvenda: facienda. In quibus
quidem belis bel? belis modo pnt? & solvenda faciam
Sordis ac pre aliq;o. Dm? pnt? ep. Jovani? faciem. Pto
ed. non. Completa. Completa. Jovani? sua non statera st:
menda. Pteris ep? memoria? Respntors Will? balen
cibus Robellis suis ea potens Ad partiam: supanti-
m Sors Jovani Somaki facie illis faciem. Ad Africam
Pter Jovani? Ep? male. Dm? illis op? sine recfu.
m panti? ep? quoad respondendum spectat. mediate com
panti? pnt? Pteris suis Denimo tangam. p? pnt?
ois Jovani? Jovani? Respntere. belicem bel? va:
dis p? statera. Jovani? Jovani? Pteris satis facere
ar omes

et omne iudicium pati debbit. Et tunc dicitur. Et sic fuit. **1719**

quibus ad eam emma infenbit et obgar. **1719**
Nam Semun. pinken. Semph. et alio emms
exind' condequent's cauda euay. Semms phing

semp. Semma infirmite. per. Maicm. **1719**
Mitate cu eorum. Legatione. in ha. vel. **1719**

Comite. **1719**
Quibus. **1719**
Sunt. **1719**

Non non recipiens. **1719**

et eam. **1719**

penis. **1719**

Non. **1719**

Laskomski & Suski

sepe mutuo & inuicem etant et statuent.

Impalentes. **1719**

sem. **1719**

sem. **1719**

sem. **1719**

1719